
 

 

Įsakymas netenka galios 2022-12-20: 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1015, 2022-12-13, paskelbta TAR 2022-12-19, i. k. 2022-25804 
Dėl Privažiuojamųjų prie krašto apsaugos objektų vietinės reikšmės kelių ir vietinės reikšmės kelių, kurie patenka į 

Lietuvos kariuomenės nurodytus priimančiosios šalies paramos poreikiams būtinus maršrutus, taisymo (remonto) ir 

priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2020-09-16 iki 2022-12-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-06-12, i. k. 2019-09515 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

PRIVAŽIUOJAMIESIEMS PRIE KRAŠTO APSAUGOS OBJEKTŲ VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIAMS IR VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS, KURIE PATENKA Į 

LIETUVOS KARIUOMENĖS NURODYTUS PRIIMANČIOSIOS ŠALIES PARAMOS 

POREIKIAMS BŪTINUS MARŠRUTUS, TIESTI, REKONSTRUOTI, REMONTUOTI, 

PASKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m.  birželio 7 d. Nr. V-514 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 

„Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

įgyvendinimo“, 33 punktu, 

t v i r t i n u  Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų 

privažiuojamiesiems prie krašto apsaugos objektų vietinės reikšmės keliams ir vietinės reikšmės 

keliams, kurie patenka į Lietuvos kariuomenės nurodytus priimančiosios šalies paramos poreikiams 

būtinus maršrutus, tiesti, rekonstruoti, remontuoti, paskirstymo  tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                                     Raimundas Karoblis 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f85c61407f6d11eda677cf80355a76db


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos  

ministro 2019 m.  birželio 7 d. 

įsakymu Nr. V-514 

 

 

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

PRIVAŽIUOJAMIESIEMS PRIE KRAŠTO APSAUGOS OBJEKTŲ VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIAMS IR VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS, KURIE PATENKA Į 

LIETUVOS KARIUOMENĖS NURODYTUS PRIIMANČIOSIOS ŠALIES PARAMOS 

POREIKIAMS BŪTINUS MARŠRUTUS, TIESTI, REKONSTRUOTI, REMONTUOTI, 

PASKIRSTYMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 

1. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų privažiuojamiesiems prie 

krašto apsaugos objektų vietinės reikšmės keliams ir vietinės reikšmės keliams, kurie patenka į 

Lietuvos kariuomenės nurodytus priimančiosios šalies paramos poreikiams būtinus maršrutus, tiesti, 

rekonstruoti, remontuoti, paskirstymo tvarkos aprašas (toliau – tvarkos aprašas) nustato Kelių 

priežiūros ir plėtros programos (toliau – programa) finansavimo lėšų, skirtų privažiuojamiesiems 

prie krašto apsaugos objektų vietinės reikšmės keliams ir vietinės reikšmės keliams, kurie patenka į 

Lietuvos kariuomenės nurodytus priimančiosios šalies paramos poreikiams būtinus maršrutus, tiesti, 

rekonstruoti, remontuoti (toliau – programos lėšos), paskirstymo tvarką. 

2. Tvarkos apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos kelių įstatyme, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

įstatyme ir Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatyme. 

3. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos (toliau – KAM) Logistikos 

departamentas kasmet iki gruodžio 15 d. parengia vietinės reikšmės kelių, kuriuos numatoma tiesti, 

rekonstruoti ar remontuoti ateinančiais kalendoriniais metais, sąrašą ir nurodo preliminarų lėšų 

poreikį nurodytų kelių tiesimo, rekonstravimo ir remonto projektams įgyvendinti.  

4. Programos lėšos skirstomos pagal šiuos prioritetus: 

4.1. pradėtų kelių tiesimo, rekonstravimo ir remonto projektų įgyvendinimas ir užbaigimas; 

4.2. vietinės reikšmės keliai, vedantys į krašto apsaugos sistemos (toliau – KAS) institucijų 

objektus, kurių plėtra Lietuvos Respublikos Seimo pripažinta ypatingos valstybinės svarbos 

projektais; 

4.3. vietinės reikšmės keliai, vedantys į karinius miestelius; 

4.4. privažiuojamieji vietinės reikšmės keliai į naujai vystomus KAS institucijų objektus; 

4.5. kiti privažiuojamieji prie KAS institucijų objektų vietinės reikšmės keliai ir vietinės 

reikšmės keliai, kurie patenka į Lietuvos kariuomenės nurodytus priimančiosios šalies paramos 

poreikiams būtinus maršrutus. 



2 

 

5. Programos lėšos, atsižvelgiant į tvarkos aprašo 4 punkte nustatytus prioritetus, 

paskirstomos Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymu (toliau – įsakymas dėl 

programos lėšų paskirstymo) ne vėliau kaip per 1 mėnesį Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

patvirtinus programos finansavimo lėšų naudojimo sąmatą. 

6. Įsakymo dėl programos lėšų paskirstymo projektą rengia KAM Logistikos 

departamentas. 

7. KAM Logistikos departamentas parengtą įsakymo dėl programos lėšų paskirstymo 

projektą teikia derinti KAM Gynybos planavimo departamentui,  Infrastruktūros valdymo agentūrai 

ir Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybai, taip pat kitoms KAS institucijoms, kurios naudojasi 

šiame projekte nurodytais vietinės reikšmės keliais.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. V-731, 2020-09-14, paskelbta TAR 2020-09-15, i. k. 2020-19245 

 

8. KAM Logistikos departamentas įsakymą dėl programos lėšų paskirstymo nė vėliau kaip 

per 5 darbo dienas nuo jo pasirašymo pateikia Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie 

Susisiekimo ministerijos ir įsakyme dėl programos lėšų paskirstymo nurodytiems kelių 

valdytojams. 

________________________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-731, 2020-09-14, paskelbta TAR 2020-09-15, i. k. 2020-19245 
Dėl krašto apsaugos ministro 2019 m. birželio 7 d. įsakymo Nr. V-514 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 
finansavimo lėšų, skirtų privažiuojamiesiems prie krašto apsaugos objektų vietinės reikšmės keliams ir vietinės 

reikšmės keliams, kurie patenka į Lietuvos kariuomenės nurodytus priimančiosios šalies paramos poreikiams būtinus 

maršrutus, tiesti, rekonstruoti, remontuoti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dc386d60f73e11eaa12ad7c04a383ca0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dc386d60f73e11eaa12ad7c04a383ca0

